
 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, 
broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 
58/09, 104/09, 101/10, 8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 117/14, 40/15,  63/15, 106/15 i 
63/16), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2016. godini, održanoj 7. oktobra 2016. godine, donela je  

O D L U K U 

o izboru sudija koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju 

I 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Nišu:  

1. Dimitrijević Goran, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 

2. Dinčić Saša, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Nišu, 

3. Jocić Irena, korisnik početne obuke Pravosudne akademije, 

4. Mirković Snežana, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Nišu, 

5. Mitrović Stojanović Anka, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 

6. Pešić Hristina, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Nišu, 

7. Ristić Tatjana, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 

8. Simonović Milena, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu. 

II 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

 

RS  broj 40 

U Beogradu, 7. oktobra  2016. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

 Maja Gojković 


